[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2011                                                                                                  № 879

О порядке определения

размера платы за содержание и ремонт
жилого помещения

в общежитиях города Югорска

В соответствии со статьями 153, 154, 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 16 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. С 01.07.2011 установить порядок определения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для граждан, проживающих в общежитиях города Югорска (без учета расходов на коммунальные услуги по занимаемым жилым помещениям), согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 24.05.2010 № 879 «О порядке определения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в общежитиях города Югорска» с 01.07.2011.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации

города Югорска

                                                  М.И. Бодак
Приложение

    к постановлению

администрации города Югорска

 от 10 мая 2011 № 879
Порядок

определения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения

для граждан, проживающих в общежитиях города Югорска

с 01 июля 2011 года

1. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для граждан, проживающих в общежитиях города Югорска в месяц определяется исходя из занимаемой общей площади жилого помещения  и стоимости работ, услуг за 1 кв.м. (таблица) путем умножения.

таблица

	№ п/п
	Адрес общежития
	Стоимость за 1 кв.м общей площади занимаемого жилого помещения для граждан, проживающих в общежитиях, руб. в месяц

(стоимость включает в том числе плату за услуги и работы по управлению общежитиями, содержанию и текущему ремонту помещений, с учетом возмещения за счет средств бюджета города Югорска, с учетом НДС)

	1
	2
	3

	1
	Гастелло, 14
	127,65

	2
	Геологов, 9Б
	135,01

	3
	Железнодорожная, 39А
	154,08

	4
	Калинина, 70
	149,59

	5
	Мира, 36
	113,05

	6
	Мира, 48Б (общ.)
	88,76

	7
	Попова, 1
	131,68

	8
	Садовая, 46
	115,90

	9
	Садовая, 48
	115,90

	10
	Садовая, 50
	155,48

	11
	Садовая, 52
	155,48

	12
	Садовая, 54
	158,29

	13
	Садовая, 56
	158,29

	14
	Садовая, 60
	138,69

	15
	Энтузиастов, 3
	158,29

	16
	Энтузиастов, 3А
	158,29

	17
	Энтузиастов, 5
	149,59

	18
	Монтажников, 1А
	149,59

	19
	Спортивная, 49
	149,59

«В регистр»